



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

09.08.2024





Diyanet İşleri

Baskanı Erbaş:

ÇALIŞKAN VE AHLAKLI GENÇLERE İHTİYACIMIZ VAR



FURKAN ASLAN / DOĞRUHABER

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Manisa'nın Soma ilçesindeki **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğünün hizmet ve faaliyetlerine katkı sunan öğrencilerle bir araya geldi. Erbaş, burada yaptığı konuşmada "Devletimizin, milletimizin, çalışkan, ahlaklı gençlere ihtiyacı var." dedi.

Buradaki konuşmasında, gençlerin istikbalin en önemli serveti olduğunu belirten Erbaş, "Büyüklerimiz şöyle dua ederlermiş, bunu Kur'an-ı Kerim'den öğreniyoruz; 'Rabbimiz bize göz aydınlığı olacak zürriyet, eş nasip eyle.' Sizler o büyüklerimizin yapmış olduğu dualarının kabul olunmuş meyvelerisiniz,

göz aydınlığımızıdır." dedi.

"MİLLETİMİZİN ÇALIŞKAN, AHLAKLI GENÇLERE İHTİYACI VAR"

Erbaş, gençlerin **Diyanet İşleri Başkanlığının** gençlik hizmetlerinin her yere yayıldığına da bir göstergesi olduğunu dile getirerek, "Vatanımızı, devletimizi, ezanımızı, bayrağımızı geleceğe taşımak için kendimizi çok iyi yetiştirmemiz lazım. Bu konuda da üzerimize düşen her türlü vazifeyi yerine getirmemiz lazım. Rabbimiz buyuruyor ki; 'İnsana ancak ve ancak çalıştığına karşılığı vardır.' Onun için çok çalışmamız lazım. Devletimizin, milletimizin, çalışkan, ahlaklı gençlere ihtiyacı var." diye konuştu.



İYİLİK ABİDESİ DEDE

Sivas'ta 92 yaşındaki **Ali Önder**, ücretsiz olarak yaptığı minberleri Türkiye'nin dört bir yanına gönderiyor. İyilik ödüllü Önder, "Kendi kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. Sonra bir düşünce geldi. Parayla hayır edemezsin diye. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi değilmiş" dedi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN ÖDÜLÜNÜ VERMİŞTİ



Sivas'ta hiçbir ücret almadan **camilere** minber, mihrap ile kürsü yapan 92 yaşındaki Ali Önder herkese örnek oluyor. Gürün İlçesine bağlı Suçatı Mahallesinde yaşayan Önder, 44 yıldır kendini iyiliğe adadı. Ceviz ağacı kerestesiyle ücret almadan yaptığı 29 minber, 8 mihrap ve 8 kürsü, Türkiye'nin farklı **camilerine** yerini aldı. İlçesindeki birçok **caminin** yanı sıra talep gelen illere de yaptığı minberleri hediye eden Önder, 2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen 'İyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü.

İLGİNÇ HİKÂYE

Bir süre müteahhitlik yapan ve ardından marangozluk yapmaya başlayan Önder, şunları anlattı: "1987'de minber yapmaya başladım. Bu yaptığım minber beğenilmeye başladı. İş beğenilince bana da bir muhabbet geldi. 20 yıl müteahhitlik

yaptım. Elimde 5-6 kamyon ceviz kerestesi vardı. Satmak istedim satamadım. Demek ki sebebi varmış. Zaman geçti müteahhitliği bıraktım. Yaşım da ilerledi. İbadullah **Camii'**ne minber yaptım, çok beğenildi. Kaymakam, belediye başkanı, **müftü** geldi istek çoğaldı. Türkiye'nin her yerinden talep gelmeye başladı.

RÜYAMA GİRİYOR

29 minber, 8 kürsü ve 8 mihrap yaptım. Minberlerin hiçbirinden para almadım, hepsini Allah rızası için yaptım. Bir tanesi 3-4 ayımı alıyor. Yaşım ilerlediği için 29. minberi yaptım artık tamam diyorum. Fakat yine de boş durmayacağım. Sağlığım için çalışıp sehpa gibi şeyler yapacağım. Eski Sivas Valisi Salih Ayhan 'başarının sırrı ne?' dedi. Yapacağın işi gece rüyanda görüyorsan başarırısın yoksa başaramazsın dedim." Zenginliğinin maddi zenginlik olmadığını belirten Önder, şöyle devam

etti: "1982'de **hacca** gittik. Orada bir hoca eşime 'Ali ileride çok zengin olacak' demiş. Eşim de bana söyledi. Mutlu olduk, keyiflendik. Döndük memlekete 3-5 sene geçti fakat Ali bir türlü zengin olmadı. Torunlarım dede sen ne zaman zengin olacaksın diye soruyor. Çocuklarım da soruyor. Aradan 10 sene geçti.

BENİM ZENGİNLİĞİM HAYIR

"Ben de kendime 'Ali sen ne zaman zengin olacaksın' diye sormaya başladım. 18. Minberimi Trabzon'a göndermek için boyuyordum. Bana bir düşünce geldi. Bunun dörtte birini parayla hayır edemezsin ama bir Allah'ın kulu reva ederse 18 de yaparsın 20 de diye içimden geçirdim. O zaman anladım ki benim zenginliğim maddi zenginlik değilmiş. Allah rızası için Allah'ın evlerine bir şeyler yapmış. Son yaptığım minberi de Gürün'de depremde zarar gören Şuğul **Camii'**ne göndereceğim."



TDV KAGEM Yaz Okulu'ndan 600 ÖĞRENCİ FAYDALANDI

TÜRKİYE Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi. Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitime destek verdi. TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarıyla renkli ve keyifli et-

kinliklere ev sahipliği yaptı.

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti. Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi. Kamp sonunda düzenlenen programda öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı.





Minik eller şehitler için duada

▶ Çorum'un Alaca ilçesinde yaz Kur'an kursuna giden minikler, şehitliği ziyaret ettiler. Alaca Müftülüğü'ne bağlı Günhan Camii Yaz Kur'an Kursu öğrencileri, şehitliğe yapılan ziyarette dualar etti. Minik öğrencilere cami imam hatibi Hüdami Özer eşlik etti. Özer, şehitlik, vatan ve bayrağın öneminden bahsederek, "Vatam için, milleti için, bayrağı ve namus için,

hepsinden önemlisi canından aziz bildiği mukaddes değerleri için şehit oldular. Ahirete intikal etmiş tüm şehitlerimize minnettarız. Allah hepsinden razı olsun, mekânları cennet olsun" dedi. Minik öğrenciler, yaz Kur'an kursunda öğrendikleri duaları okumalarının ardından Hüdami Özer'in ettiği dualara hep birlikte "Amin" dediler. ▶ ÇORUM



Bu camiye çocuklar koşa koşa geliyor

■ Adana'nın Feka ilçesinde göreve gelen bir imam çocukların Kur'an kursuna gelmesi için onlara pamuk şeker dağıtıp, caminin bahçesinde oyunlar oynuyor. Hopka Dağı eteklerinde bulunan Akoluk Mahallesinde imam olarak görev yapan Muhammed Doğaç, mahalledeki tüm çocukların ve gençlerin camiye gelmesi için eşiyile birlikte çok çok farklı etkinlikler düzenliyor. İmam, çocuklara pamuk şeker dağıtırken, cami bahçesinde oyunlar oynayıp, Kur'an öğrenenlere hediyeler veriyor. Muhammed Doğaç, "21. Yüzyılda teknoloji çağında özellikle hocanın talebenin peşinde koşması gerektiğini düşündük. Bisikletine kadar oyuncak reyonumuz var. Kur'an'ı öğrenen çocuklara buradan hediye veriyoruz" diyor.

Yaz Kur'an kursu öğrencileri: **Kursun bitimine az kaldığından dolayı üzgünüz**



Temmuz ayında başlayan yaz Kur'an kurslarının sonuna yaklaşıırken, Adana'da öğrenciler aldıkları eğitim ve yaşadıkları deneyimlerle ilgili duygu ve düşüncelerini paylaştı.

■ ÖMER KAPUKAYA

Temmuz ayı itibarıyla başlayan Yaz Kur'an Kurslarıyla **camiler**, son haftalarına girmiş bulunmaktadır. Her sene milyonlarca genç ve çocuğun Kur'an-ı Kerim, Siyer-i Nebi ve dini bilgiler öğrendiği yaz Kur'an kursları, 1 Temmuz'da başlamıştı. Yedi hafta süreyle yüz yüze eğitim şekliyle devam eden süreç 16 Ağustos'ta son bulacak. Adana'da Temmuz ayında başlayan yaz **Kur'an kursunun** bitimine doğru yaklaşırken üzüntülerini ve eğitim sürecindeki kazanımlarını dile getiren Şahin Erdem **Camii** öğrencileri, sürecin devamını arzuladıklarını belirtti. Yaz Kur'an kurslarının sonuna yaklaşıırken, öğrenciler eğitim sürecini ve yaşadıkları deneyimleri paylaşarak duygularını ifade etti. Yaz **Kur'an kursu** öğrencileri, eğitimin sonuna yaklaşmanın üzüntüsünü dile getirdi. Öğrenciler, aldıkları eği-

tim ve yaşadıkları deneyimlerle ilgili düşüncelerini paylaştı.

"NASIL DAVRANACAĞIMIZI ÖĞRENDİK"

Kurs süresince ahlak dersleri aldıklarını ve dua ezberlediklerini belirten Alp Bozboğa, "Ayrıca çevremize nasıl davranmamız gerektiğini, küfür etmememiz ve yerlere tükürmememiz gerektiğini öğrendik." dedi.

"YAZ KUR'AN KURSLARININ BİTMESİ ÜZÜCÜ"

Dualar ve Elifba öğrendiklerini, çeşitli ikramlarla karşılandıklarını ve burada çok güzel vakit geçirdiklerini aktaran Ümeyir Fatih Can, "Kursun bitme süreci üzüntü verici, keşke devam etse." diye konuştu.

"BURADA KALMAK İSTERDİM"

Dua ve Elifba öğrenme sürecinin yanında bugün itibarıyla Kur'an'a geçtiğini söyleyen Al-

peren Tıraşçı, "Kursun bitmesinden dolayı üzgünüm. Burada kalmak isterdim." şeklinde konuştu. Hüseyin Bebek, kursun kapanmasına az bir süre kaldığını ve bu durumun kendilerini üzdüğünü belirtti. Bebek, "Burada oyunlar oynadık, Kur'an öğrendik ve sürecin yolda bir değil, sürekli olmasını istedik. Okuldan daha eğlenceli geldi." ifadelerini kullandı.

"KURSLAR DAHA UZUN SÜRELİ OLMALI"

Mert Şakır Şişman, kurs sürecinde Elifba ve Kur'an eğitimi aldıklarını ve yakında Kur'an'a geçmeyi umduğunu belirtti. Şişman, «Eğitim eşitlik ilkesine dayandı, eğlenceli oyunlar ve ikramlarla desteklendi. Kursun bitmesi nedeniyle üzgünüz. Okuldan daha eğlenceli olduğunuzu düşünüyoruz. Umarım bu tür kurslar daha uzun süreli olur.» diye ekledi. (İLKHA)



Çocuklar çeşitli hediyelerle ödüllendirildi

Yaz Kur'an kurslarına devam edip,
Kur'an-ı Kerim okumasını öğrenen kız ve
erkek çocuklarına çeşitli hediyeler verildi.

■ CEMİL ÖZDAŞ

Adıyaman Mehmet Zahit Kotku Camii din görevli-
leri Abdullah Sağlam ve İsmail Solgun, yaz tatilleri-
ni Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmekle geçiren ço-
cuklara çeşitli hediyeler verip, çocukları sevindirdi-
ler. Din görevlileri, kız çocuklarına oyuncak bebek,
erkek çocuklarına araba ve Kur'an-ı Kerim okuma-
sını öğrenen çocuklara ise, Kur'an-ı Kerim hediye
ettiler. Yaz kurslarında çocukların İslami eğitimi en
güzel şekilde alabilmesi için gayret saf ettiklerini dile
getiren imam hatip Sağlam, çocukların Peygamber-
in ahlakıyla ahlaklanması gerektiğini kaydetti.

RABBİM YAVRULARIMIZI İSLAM'DAN, KUR'AN'DAN AYIRMASIN

Sağlam, "Mehmet Zahit Kotku Camii olarak 1
Temmuz'da başlayan yaz Kur'an kurslarımıza ço-
cuklarımızı teşvik etmek için hayırseverlerimizin
göndermiş olduğu Kur'an-ı Kerim ve oyuncakları
yavrularımıza dağıttık. Çocuklarımız camiye, İslam'a,
Kur'an-ı Kerim'e alışsın ve sevsinler diye bizler ye-
di haftalık zaman içerisinde elimizden geleni yapmaya
gayret ediyoruz. Onları ara ara çeşitli ikram ve hedi-
yelerle sevindirmeye çalışıyoruz. Rabbim yavruları-
mızı İslam'dan, Kur'an'dan ve Peygamber Efendimi-
zin o güzel sünnetinden ayırmasın. Ülkesine, milleti-
ne hayırlı evlatlar eylesin. Rabbim vicdanlı hayır sa-
hiplerini çoğaltsın inşallah." dedi. (İLKHA)



İrkçılığa karşı yekvücut

Londra'da ırkçılık karşıtları, aşırı sağcıların özellikle **Müslümanlar** yönelik şiddet eylemlerine karşı protestolarını sürdürüyor. Ülkedeki **Müslüman**, Hristiyan ve Yahudi din önderleri bir araya gelerek şiddet eylemlerini kınadılar. **S10**





Irkcılığa karşı birlik

Londra yönetiminde ırkçılık karşıtları, aşırı sağcıların Müslümanlara ve göçmenlere yönelik şiddet eylemlerine karşı toplanarak protesto düzenledi. Polis, şiddet eylemlerinde 428 kişinin gözaltına alındığını ve bu sayının artacağını kaydetti.



İngiltere Metropolitan Polis Teşkilatı (MET), önceki gün Waltham Forest ve Finchley bölgelerinde iki büyük ırkçılık karşıtı protesto düzenlendiğini ve insanların çoğunun şartlara uygun şekilde davrandığını belirtti. Açıklamada, üç kız çocuğunun öldürülmesi ve saldırganın Müslüman olduğu iddialarının sosyal medyada yayılmasıyla başlayan protestolar kapsamında bin 300 ek polisin görevlendirildiği ifade edildi. İngiltere Ulusal Polis Şefleri Konseyi (NPCC) Baş Komiseri Gavin Stephens, şiddet eylemleri kapsamında 428 kişinin gözaltına alındığını ve bu sayının artacağını altını çizdi.

Stephens açıklamasında şunları aktardı: "Eğer bu haydutça davranışı sergilerseniz bunun beraberinde getireceği sonuçları bilmeniz gerekir ve bu sizi doğrudan etkileyecektir. Şiddet

içeren düzensizlikle suçlanırsanız beş yıl hapis cezasına çarptırılabilirsiniz. Ayrıca size kalabalığın içinde kimsenin görünmez olmadığını hatırlatmak isterim. Ülke çapındaki memurlar; istihbarat, güvenlik kamerası görüntüleri, vücuda takılan kameraları inceliyor ve bunu yapmaya devam edecekler. Şimdi gözaltına alınmazsanız gelecekte alınacaksınız."

DİN ÖNDERLERİNDEN ORTAK AÇIKLAMA

İngiltere'deki Hristiyan, Müslüman ve Yahudi din önderleri bir araya gelerek şiddet eylemlerini kınayan ortak açıklama yayınladı. Başhaham Ephraim Mirvis, Canterbury Başpiskoposu Justin Welby, imam Dr. Sayed Razawi ve imam Kari Asim tarafından yapılan açıklamada, "Günlerdir küçük bir azınlığın ülke genelindeki kasaba ve

şehirlere nefret, şiddet ve vandalizm getirdiğini dehşet içinde izledik. Müslüman karşıtı nefret ve camilerin hedef alınmasını, sığınmacı ve mültecilerin

saldırına uğramasını ve polise ile özel mülke yönelik şiddeti gördük; bunların hepsi ulusal ahlaki vicdanımızda bir lekedir." ifadeleri kullanıldı.




**AHMET
GÜLÜMSEYEN**
gulumseyen@hotmail.com

Olimpizm 'dinsizleştirme ve cinsiyetsizleştirme' hareketi mi?

Paris Olimpiyatlarında yaşananlar, yazımız başlığının direkt cevabı aslında. Sona yaklaşıldığı oyunlarda, organizatörler amaçlarına birer birer ulaşıyor. Yunanistan'da bir tapınakta yakılan ateşin, oyunların yapıldığı Paris'e ulaşmasıyla birlikte kilisede gerçekleşen kutlanması, sanırım fazla bilgiye de gerek bırakmıyor. Spor 'maske' edinip, sapkınlığı tektleyen sürecin zirvesi oldu açılış törenindeki hadsiz ve ahlaksız görüntüler. Bitmedi, cinsiyeti tartışma konusu olan yarışmacı (boksör)...

Olimpiyat adı altında dini ve ahlaki değerleri rencide eden bir oyun sergileniyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hristiyan dünyası kadar Müslümanları da rencide eden oyunların açılışıyla ilgili Vatikanı 'uyandırıyor'. Olup bitenle ilgili **Diyaret İşleri Başkanlığımız** "Fransa'da gerçekleştirilen 2024 Olimpiyatları açılış töreninde kasıtlı olarak öne çıkarılan pedofili ve LGBT unsurları, küresel fesat merkezlerinin çirkin yüzünü açıkça ortaya koymuştur" şeklinde açıklama gereği duyuyor...

Tüm bunları dillendirirken, yaşananların dünün devamı olduğunu, Üstad Hasan Karakaya hocamızın (Allah rahmet eylesin) Temmuz 2015'te kaleme aldığı 'LGBT yürüyüşü... Sanki Lüt Kavmi hortlamış, Taksim'e gelmiş!' başlıklı yazısına geldi aklımıza.

Üstad Karakaya'nın "...yakında 'Üçüncü Cins' demeye başlarlar!.. Ne derlerse desinler; Nihayetinde 'hastalıklıdır', 'Sapık ve sapkındır!..' şeklinde yazısından alıntı yaptığımız birkaç cümlesi bile, fazla söze hacet bırakmıyor aslında (Yazının tamamı; <https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/hasan-karakaya/lgbt-yuruyusu-sanki-lut-kavmi-hortlamis-taksime-gelmis-11171.html>).

Geçen sürede, 'spor' adı altında artarak devam eden kirlenmiş oyun. Çocuk ve gençlerimiz de olimpiik spor branşları/yarışmaları adı altındaki bu 'oyunun' içine çekilmek isteniyor. Olup bitenlere baktığımızda, Levent Akıncı kardeşimizin dediği gibi, olimpiyat adı altında yapılan etkinlikler aslında "Dinsizleştirme ve Cinsiyetsizleştirme" hareketinden başka bir manaya gelmiyor...

İBB BAŞKANI E. İMAMOĞLU TRİBÜNDE

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu ve beraberindeki heyet, Voleybol Millî Takımının Paris'teki çeyrek final maçını tribünde izlemesi 'tesadüfî' olmayacağına göre. Tesadüflerin olmadığı yerde, fotoğrafın görünmeyen yüzündeki ayrıntılar önem taşır. Ekrem İmamoğlu görevden sonra İBB Spor Kulübü önce bayan atletizm takımı, yakın bir geçmişte de bayan güreş takımı kurdu. Geçtiğimiz günlerde Ankara'da yapılan U11-U13 yaş güreş şampiyonasında İBB'nin kız takımının da sahne aldığı yarışmalar sonucunda da, üçüncü olarak kürsüde yerini aldı. Bu tablo bize, 2006'da kurulan, ülke genelinde yaygınlaştıktan sonra 2016'da kapanan İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübüne ait bayan güreş takımını hatırlattı...

Bu çocuklar ilerleyen yaşlarda, İslam'da yeri olmayan bu 'uygulamadan' dolayı, pişman olup 'tövbe' ettiklerinde, medyada yer alan bu görüntüleri, gerekse hafızalarından pişmanlıklarının meydana getirdiği 'yıkımı' getiren gözünüzün önüne! Adı geçen Ankara'daki U11-U13 güreş müsabakalarını AK Partili bir milletvekilinin takip etmesi ise, sürecin 'vahametini' gözler önüne seriyor. Sonuç itibarıyla, kendimize gelip, silkinip ayağa kalkmamız gerekiyor. Daha fazla çocuk ve gencimizi spor adı altında, Olimpiyatlarda da gün yüzüne çıkan 'dinsizleştirme' ve 'cinsiyetsizleştirme' akımına kapılmamaları için, önlem almamız gerekiyor!



BİR DİRDİM VAR

ANLAT DİRDİNİ
FERİDUN AĞABEY'E

birderdimvar@tg.com.tr / Faks: 0 212 454 31 00

Maksat üzüm yemek mi
bağcıyı dövmek mi?

"Feridun Ağabey, son günlerde **Diyanel** İşlerimizle ilgili başkanından vaizine, **imam** hatibine kadar mütemadiyen yıkıcı eleştiriler, itibarsızlaştırma furyası sorumsuzca devam ediyor. Bu da biz **Müslümanları** derinden üzüyor. Burada maksat üzüm yemek mi bağcıyı dövmek mi siz okuyucularımın kanaatine bırakıyorum. Benim kanaatin doğrudan **İslamiyet'e** yapamadıkları saldırıyı, din adamları üzerinden yapıyorlar. Yani bağcıyı dövmek isteyen zavallılardır. Belki bir iki ferdi maksadı aşan konuşma olmuştur ama genel olarak verilen bilgiler ve fetvalarda fetvayı verenler kendi kişisel görüşlerini, fikirlerini değil dinimizin emir ve nehiylerini söylemekte-

dir. **Diyanel** de bunu insanlara anlatmakla görevlidir ve yaptığı da kendi görevini icra etmektedir. Bunda anormal olan ne vardır? Bu kurum zaten bunları müminler için anlatır ve müminler de bu bilgilendirmelerden rahatsızlık duymaz. Bunları kabul edip etmemek kişinin inancıyla alakalıdır ama eleştiri yapmış olmak için dini bilgisiz olmadan dine inanmadan, müminlerin inancını hiçe sayıp kendine göre eleştiri yapanlar ya cahilce eleştiri içindedir ya da art niyetli olarak eleştirmektedir. Bu benim sade **Müslüman** bir Türk vatandaşları olarak tamamen kendi fikrimdir. Değerlendirmem kimse öteye beriye çekmesin diye şimdiden belirtiyorum. Saygılarımla." **Yüksel Kantar- Artvin**

Maksadı aşan
ağır ifadeler olmuş

Feridun Ağabey, 2022 yılında Tekirdağ il merkezinde bir ev kiraladık. Elektrik, doğalgaz, su için ilgili kurumlara abonelik için başvurduk. Üç kurum da depozito adı altında 200 ila 800 TL paralar almıştı. Geçen hafta aynı ilde başka bir konuta taşındık. Elektrik, doğalgaz ve su aboneliklerini yeni adrese taşımak için ilgili kurumlara yeniden başvurduk. Bu üç kurum da 2 yıl bizim depozit olarak ödediğimiz parayı aynı miktarda iade ederek yeniden depozito paraları aldılar. Bu üç kuruma depozito verdiğim tarihte dolar 13 TL dolayında idi. Şu anda ise 33 TL dolayında. Yüzde 150 dolayında bir artış oldu. Lakin bizim paraları 2 yıldır kullanan üç kurum aynı miktarda parayı geri verdi. Ortada bir dalavere, hile, soygun, gasp, hak yeme olduğunu düşünüyorum" diyen değerli okuyucumuz Ali Özdemir Beyefendi'ye: Bu kurumların

şimdi sizden ne kadar depozito istediğini belirtmemişsiniz. Ayrıca bu kurumlar banka değil ki aldığı parayı belli süre çalıştırıp faiziyle geri ödeme yapısın. Veya sözleşmelerinde depozitoları döviz cinsinden mi söz vermişlerdi? Resmî kurumların böyle bir uygulama yapması mümkün mü de siz verdiğiniz ve bugün aldığınız paranın değerini dolar üzerinden hesaplıyorsunuz? Dolayısıyla hak gasp soygun gibi ifadeler biraz maksadı aşan ifade gibi duruyor. 2022 yılından 2024 yılına kadar geçen süreçte ekonomi dünyada herkesi tahmin ettiğinden farklı bir boyutta etkiledi. Tamam paranız bugün için anlamsız kalmış olabilir ama bu sebeple o kurumlara bu ithamlarda bulunmanızı gerektirmez. Yine de bu kurumlardan konuyla ilgili bir açıklama gelirse bu köşede yer verir hem sizi hem okuyucularımızı bilgilendiririz. Saygılarımızla. **F.A.**"

Tamam da sen
kimsin arkadaş?

"Peygamber üzerinden din konuşulur, tartışılır mı?" başlığıyla uzunca bir yazı gönderen Yasemin Ç. isimli değerli okuyucumuz, yazınızda kimi din adına konuşanları söylemleri üzerinden eleştiren ve dinin kaynağı konusunda fikir beyan eden yazınız uzmanlık gerektiren bir alandır...

Şu kadarını söyleyebiliriz ki günümüzde en üzüntü verici olan nokta, din eğitimi alıp kendini din adamı gören hemen herkesin din adına her konuda rahatlıkla fikir verebilmesi hiçbir konuda da "bu konuda fikrim yok" demeyi hemen hiç kimse-nin dile getirmemesidir.

Püf noktası kişinin din üzerine konuşma yetkisine sahip olup olmadığını anlayacak idrak edecek bilgiye sahip olmasıdır. Eskiden genelde insanlar hele de dinî konuda konuşmak için kendilerini bilirkişi olarak görmez, tevazu eder eğer bir konu hakkında bilgi verecekse de hocasından nakletmeyi tercih

ederdi. Bugün bu konu, aslında akademik dünyada da geçerli değil midir? Bir konuda kendi fikrini söyleyenden çok bir kaynak göstererek kaynaktan aktararak yapılan açıklamalar daha tercih edilmez mi? Hatta hakemli dergilerde yazılan makaleler daha kıymetli değil midir?

Amma günümüzde hemen herkes Yunus Emre'nin şiirine konu olmuş durumda... Kılık kıyafetini denkleştiren ve bir kürsü kapan başlıyor hararetili konuşmaya... Hatta artık kürsü kapmaya da gerek yok herkesin kamerası avucunun içinde... "Ben böyle diyorum", "ben bunu kabul etmiyorum", "Bana göre bu böyle!", "Bana göre o şöyle!" Tamam da sen kimsin arkadaş? Hâl böyle olunca da kişiye göre anlayış, kişiye göre inanış kişiye göre kanaat ortaya çıkıyor... Oysa bu işin öyle kolay olmadığını Yunus Emre söylemiş: "Dervişlik oysaydı taç ile hırka, biz dahi alırdık otuz kırka" Saygılarımızla...**F.A.**